
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/223/17 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. ,,d” i lit. ,,i” ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 i poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust.1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i poz. 1984) Rada Gminy uchwala, co następuje Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 30.165.084,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:   dochody 

bieżące w wysokości 27.699.500,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 2.465.584,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 34.003.673,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki 

bieżące w wysokości 26.895.951,00 zł,  wydatki majątkowe w wysokości  7.107.722,00 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 6.835.722,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane  ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w wysokości 4.756.598,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, stanowią załącznik Nr 5. 

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

stanowią załącznik  Nr 6. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.838.589,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów kwocie  3.838.589,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 4.576.863,66 zł, rozchody w wysokości 738.274,66 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik Nr 8. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1610



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Szawara 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/223/17 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 739,00 739,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
0,00 739,00 739,00 

  0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 

oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

0,00 225,00 225,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 514,00 514,00 

600   Transport i łączność 1 595 315,00 90 000,00 1 685 315,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 595 315,00 90 000,00 1 685 315,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 90 000,00 90 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 354 269,00 84 083,00 438 352,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 254 269,00 2 789,00 257 058,00 

  0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 

oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

0,00 225,00 225,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 2 564,00 2 564,00 

 70095  Pozostała działalność 100 000,00 81 294,00 181 294,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 81 294,00 81 294,00 

750   Administracja publiczna 16 958,00 17 330,00 34 288,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 16 958,00 171,00 17 129,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

16 958,00 171,00 17 129,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
0,00 17 159,00 17 159,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 159,00 159,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 17 000,00 17 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

6 402 097,00 261,00 6 402 358,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

2 022 608,00 262,00 2 022 870,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1610



lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

0,00 262,00 262,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 155 414,00 900,00 2 156 314,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 900,00 900,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
2 170 475,00 - 901,00 2 169 574,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
2 156 475,00 - 901,00 2 155 574,00 

758   Różne rozliczenia 8 414 767,00 
- 

254 320,00 
8 160 447,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
5 527 352,00 

- 

254 320,00 
5 273 032,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 527 352,00 
- 

254 320,00 
5 273 032,00 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 117 702,00 147 702,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 12 000,00 42 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 12 000,00 12 000,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
0,00 105 702,00 105 702,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 105 702,00 105 702,00 

852   Pomoc społeczna 2 485 179,00 51 634,00 2 536 813,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 575 000,00 51 437,00 626 437,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 
0,00 1 437,00 1 437,00 

  0830 Wpływy z usług 555 500,00 50 000,00 605 500,00 

 85295  Pozostała działalność 66 000,00 197,00 66 197,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 
0,00 197,00 197,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 230 454,00 230 454,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
0,00 230 454,00 230 454,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 230 454,00 230 454,00 

855   Rodzina 9 081 316,00 377,00 9 081 693,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 377,00 377,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 377,00 377,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
715 000,00 493,00 715 493,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1610



 90002  Gospodarka odpadami 700 000,00 266,00 700 266,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 266,00 266,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 

0,00 227,00 227,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 227,00 227,00 

Razem: 29 826 331,00 338 753,00 30 165 084,00 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/223/17 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 325 598,00 316 000,00 3 641 598,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 125 598,00 316 000,00 3 441 598,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
135 000,00 316 000,00 451 000,00 

630   Turystyka 168 000,00 - 80 000,00 88 000,00 

 63095  Pozostała działalność 163 000,00 - 80 000,00 83 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
150 000,00 - 80 000,00 70 000,00 

710   Działalność usługowa 43 800,00 18 000,00 61 800,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
25 000,00 18 000,00 43 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 18 000,00 43 000,00 

750   Administracja publiczna 2 860 656,00 2 971,00 2 863 627,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 16 958,00 171,00 17 129,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
14 577,89 145,92 14 723,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 380,11 25,08 2 405,19 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2 461 036,00 2 800,00 2 463 836,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
34 000,00 2 800,00 36 800,00 

757   Obsługa długu publicznego 250 000,00 
- 

100 000,00 
150 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

250 000,00 
- 

100 000,00 
150 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

250 000,00 
- 

100 000,00 
150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 858 057,00 
- 

142 400,00 
6 715 657,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 989 195,00 - 95 436,00 3 893 759,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 263 500,00 - 63 500,00 200 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516 637,00 - 43 036,00 473 601,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 650,00 100,00 233 750,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
9 000,00 12 000,00 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 600,00 - 1 000,00 54 600,00 

 80104  Przedszkola  80 000,00 50 000,00 130 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 
80 000,00 50 000,00 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1610



jednostek samorządu terytorialnego 

 80110  Gimnazja 1 445 330,00 
- 

100 000,00 
1 345 330,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 000 690,00 

- 

100 000,00 
900 690,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

363 000,00 3 036,00 366 036,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
10 000,00 3 036,00 13 036,00 

851   Ochrona zdrowia 890 844,00 - 10 886,00 879 958,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 8 000,00 8 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 8 000,00 8 000,00 

 85195  Pozostała działalność 869 844,00 - 18 886,00 850 958,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
851 344,00 - 18 886,00 832 458,00 

852   Pomoc społeczna 4 562 595,00 233 337,00 4 795 932,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 192 054,00 233 315,00 1 425 369,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 136 400,00 - 1 000,00 135 400,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

617 054,00 233 315,00 850 369,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 1 000,00 3 900,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 780 218,00 22,00 780 240,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
14 404,00 22,00 14 426,00 

 85295  Pozostała działalność 210 400,00 0,00 210 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 360,00 - 250,00 44 110,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 250,00 650,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 106 000,00 230 454,00 336 454,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
100 000,00 230 454,00 330 454,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 100 000,00 230 454,00 330 454,00 

855   Rodzina 9 193 340,00 377,00 9 193 717,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 144 939,00 0,00 5 144 939,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 115,00 - 92,00 9 023,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 094,00 92,00 1 186,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 958 814,00 0,00 3 958 814,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 644,00 - 184,00 11 460,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1610



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 188,00 184,00 2 372,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 377,00 377,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 315,03 315,03 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 54,25 54,25 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 7,72 7,72 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 483 700,00 

- 

130 000,00 
1 353 700,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 486 700,00 
- 

100 000,00 
386 700,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
411 200,00 

- 

100 000,00 
311 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 165 000,00 - 30 000,00 135 000,00 

  4260 Zakup energii 130 000,00 - 30 000,00 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 66 500,00 900,00 67 400,00 

 92601  Obiekty sportowe 37 500,00 900,00 38 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 900,00 9 900,00 

Razem: 33 664 920,00 338 753,00 34 003 673,00 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/223/17 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz. §* 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego  

w 2017 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji  

w 2017 roku 

** 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 
6057 

6059 

Budowa sieci 

wodociągowej 

wraz z przyłączami 
w miejscowościach

: Wiewiórki, 

Glądy, Piasek 
i Bukowiec, gmina 

Górowo Iławeckie 

 1 447 000,00 770 817,00   676 183,00 
Urząd Gminy  

PROW 

2. 010 01010 6050 

Modernizacja 
i rozbudowa sieci 

wodociągowej 

i kanalizacyjnej 
w Kamińsku 

 130 000,00 130 000,00    Urząd Gminy 

3. 010 01010 6060 

Zakup pomp 

głębinowych wraz 

z silnikami do 
SUW Kandyty 

i Wojmiany 

 24 310,00 24 310,00    Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 

Zakup płyt 

betonowych                    
,,JOMB" 

 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

5. 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa dwóch 

odcinków drogi 
gminnej 

Nr 119027N 

w gminie Górowo 
Iławeckie 

(Deksyty, 

Weskajmy, 
Piaseczno) 

2 509 598,00      
Urząd Gminy 

PROW 

6. 600 60016 6050 
Budowa publicznej 

drogi gminnej od 
 35 000,00 35 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1610



drogi powiatowej 

Nr 1382 N do 

miejscowości 

Nowa Wieś 

Iławecka 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej 

w Kandytach 

 19 000,00 19 000,00    Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 

Modernizacja drogi 

gminnej 
Nr 119024N 

w gminie Górowo 

Iławeckie- etap II 

 297 000,00 207 000,00  90 000,00  Urząd Gminy 

9. 630 63095 6050 

Zagospodarowanie 

terenu w Kamińsku 

na cele rekreacyjne 

 70 000,00 70 000,00    Urząd  Gminy 

10. 700 70095 6050 

Uzbrojenie terenu 
pod budownictwo 

mieszkaniowe 

w miejscowości 
Sołtysowizna 

 117 000,00 117 000,00    Urząd Gminy 

11. 700 70095 6050 

Poprawa 

efektywności 

energetycznej 
budynków 

użyteczności  
publicznej 

 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

12. 750 75023 6050 

,,Warmińsko- 

Mazurskie 

Partnerstwo dla 
Rozwoju e- Usług" 

 34 656,00 34 656,00    Urząd Gminy 

13. 754 75412 
6057 
6059 

Poprawa 

bezpieczeństwa 

Warmii i Mazur 
poprzez zakup 

specjalistycznego 

sprzętu 
ratowniczego 

w powiecie 

bartoszyckim 

800 000,00      
Urząd Gminy 

RPO 

14. 801 80101 6050 

Termomodernizacj

a budynku szkoły 

w Toprzynach 

 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

15. 801 80101 6050 

Modernizacja 
i uzupełnienie 

punktów 

monitoringu 
w budynku szkoły 

w Kandytach 

 9 500,00 9 500,00    Urząd Gminy 

16. 851 85195 6050 
Utworzenie 

uzdrowiska 
 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

17. 851 85195 6050 

Budowa urządzeń 
i obiektów 

lecznictwa 
uzdrowiskowego 

i małej 

architektury, 
wchodzących 

w skład 

wyposażenia lasu 
ochronnego 

uzdrowiskowego 

Doliny Elmy we 

wsi Nowa Wieś 

Iławecka 

w Obszarze 
Ochrony 

Uzdrowiskowej 

Górowo Iławeckie- 
Strefa ,,A". 

 732 458,00 732 458,00    Urząd Gminy 

18. 900 90001 6050 

Budowa 

oczyszczalni  

ścieków wraz 
z kanalizacją wsi 

Pieszkowo 

i okolice 

 200 000,00 200 000,00    Urząd Gminy 

19. 900 90001 6050 Budowa  100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1610



oczyszczalni 

ścieków 

w Gałajnach 

z kanalizacją 

sanitarną dla 
miejscowości 

uzdrowiskowej 

21. 900 90001 6050 

Zakup pompy, 

przepływomierza 
do oczyszczalni 

ścieków 

w Kandytach 
i Piastach Wielkich 

 11 200,00 11 200,00    Urząd Gminy 

22. 921 92195 6050 

Modernizacja 

świetlicy 
w Wojmianach 

 60 000,00 60 000,00    Urząd Gminy 

23. 926 92695 6050 

Doposażenie placu 

zabaw 

w Żywkowie 

 9 000,00 9 000,00    Urząd Gminy 

Ogółem 3 309 598,00 3 526 124,00 2 759 941,00 0,00 90 000,00 676 183,00 x 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/223/17 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2017 r 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: x 

4 756 598,00 1 805 100,00 2 951 498,00 
4 756 59

8,00 

1 805 100,0

0 
0,00 0,00 1 805 100,00 2 951 498,00 0,00 0,00 0,00 2 951 498,00 

1.1 

Program: 

PROW   
             

                

Działanie:3.2                

Budowa sieci 

wodociągowej 

wraz 

z przyłączami 

w miejscowośc

iach: 

Wiewiórki, 

Glądy, Piasek 

i Bukowiec, 

gmina Górowo 

Iławeckie   

             

 
 010-01010 

1 447 000,00 770 817,00 676 183,00 
1 447 00

0,00 
770 817,00   770 817,00 676 183,00    676 183,00 

z tego:2017 r 
  

1 447 000,00 770 817,00 676 183,00 
1 447 00

0,00 
770 817,00   770 817,00 676 183,00    676 183,00 

2018 r.                

2019 r.                

2020 r.***                

1.2 

Program: 

PROW   
             

                

Działanie::M07

.Podstawowe  

usługi i odnowa 

wsi na 

obszarach 

wiejskich   

             

Przebudowa  

dwóch 

odcinków 

drogi gminnej 

nr 119027N 

w gminie 

Górowo 

Iławeckie 

(Deksyty, 

Weskajmy, 

Piaseczno)   

             

 
 600-60016 

2 509 598,00 914 283,00 1 595 315,00 
2 509 59

8,00 
914 283,00   914 283,00 1 595 315,00    1 595 315,00 

z tego: 2017 r 
  

2 509 598,00 914 283,00 1 595 315,00 
2 509 59

8,00 
914 283,00   914 283,00 1 595 315,00    1 595 315,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1610



2018 r.                

2019 r.                

2020 r.***                

1.3 

Program: RPO 

 

Priorytet : V 

Działanie: 5.4 

Poprawa 

bezpieczeństwa 

Warmii 

i Mazur 

poprzez zakup 

specjalistyczne

go sprzętu dla 

plutonu 

ratowniczego 

w powiecie 

bartoszyckim 

Razem 

wydatki:  754-75412 
800 000,00 120 000,00 680 000,00 

800 000,

00 
120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 

z tego: 2017 r 
  

800 000,00 120 000,00 680 000,00 
800 000,

00 
120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 

2018 r.                

2019r.                

2020r.***                

Ogółem x 
4 756 598,00 1 805 100,00 2 951 498,00 

4 756 59

8,00 

1 805 100,0

0 
0,00 0,00 1 805 100,00 2 951 498,00 0,00 0,00 0,00 2 951 498,00 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

*** rok 2015 do wykorzystania fakultatywnego 

 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/223/17 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

w złotych 

 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 2010 17 129,00       

  4010  14 723,81 14 723,81 14 723,81    

  4110  2 405,19 2 405,19  2 405,19   

751 75101 2010 1 430,00       

  4010  627,12 627,12 627,12    

  4110  107,80 107,80  107,80   

  4210  695,08 695,08     

852 85213 2010 35 170,00       

  4130  35 170,00 35 170,00     

852 85215 2010 7 617,00       

  3110  7 464,66 7 464,66   7 464,66  

  4010  129,96 129,96 129,96    

  4110  22,38 22,38  22,38   

855 85501 2060 5 144 939,00       

  3110  5 067 766,00 5 067 766,00   5 067 766,00  

  4010  37 723,00 37 723,00 37 723,00    

  4040  2 576,00 2 576,00 2 576,00    

  4110  7 895,00 7 895,00  7 895,00   

  4120  1 123,00 1 123,00  1 123,00   

  4170  5 550,00 5 550,00 5 550,00    

  4210  9 023,00 9 023,00     

  4270  592,00 592,00     

  4300  7 098,00 7 098,00     

  4360  207,00 207,00     

  4410  200,00 200,00     

  4440  1 186,00 1 186,00     

  4700  4 000,00 4 000,00     

855 85502 2010 3 920 377,00       

  3020  130,00 130,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1610



  3110  3 802 765,00 3 802 765,00   3 802 765,00  

  4010  73 505,00 73 505,00 73 505,00    

  4040  5 932,00 5 932,00 5 932,00    

  4110  13 679,00 13 679,00  13 679,00   

  4120  1 739,00 1 739,00  1 739,00   

  4210  6 440,00 6 440,00     

  4270  592,00 592,00     

  4300  9 088,00 9 088,00     

  4330  100,00 100,00     

  4360  300,00 300,00     

  4410  543,00 543,00     

  4440  2 372,00 2 372,00     

  4580  1 192,00 1 192,00     

  4700  2 000,00 2 000,00     

855 85503 2010 377,00       

  4010  315,03 315,03 315,03    

  4110  54,25 54,25  54,25   

  4120  7,72 7,72  7,72   

Ogółem 9127039,00 9 127 039,00 9 127 039,00 141 081,92 27 033,34 8 877 995,66  

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)      

 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/223/17 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Dochody i wydatki w 2017 r związane z realizacją zadań  wspólnych realizowanych  na podstawie 

porozumień ( umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

Klasyfikacja 

Nazwa 

Dochody przyznane z tyt. 

dotacji na realizację 

zadań bieżących real. na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Wydatki przyznane na 

realizację zadań 

bieżących real. na podst. 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 

600 60014 6620 

dotacja celowa 

przekazana dla powiatu na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między jst 

 200 000,00 

600 60016 6630 

dotacja celowa otrzymana 

z samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

na podstawie  porozumień 

(umów) pomiędzy jst 

90 000,00  

854 85412 2310 

dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane  na podstawie 

porozumień  (umów) 

między jst 

 6 000,00 

RAZEM 90 000,00 206 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1610



 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/223/17 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2017 r. - przychody 

i rozchody budżetu 

   w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota 

  § Plan 

   2017 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  30 165 084,00 

2. Planowane wydatki  34 003 673,00 

 Nadwyżka (1-2)   

 Deficyt (1-2)  -3 838 589,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  3 838 589,00 

Przychody ogółem:  4 576 863,66 

1. Kredyty § 952 4 576 863,66 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  
8. Inne papiery wartościowe §  931  

9. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem:  738 274,66 

1. Spłaty kredytów § 992 500 000,04 

2. Spłaty pożyczek § 992 238 274,62 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych § 982  
7. Wykup obligacji § 971  
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  
*) dotyczy tylko projektu   

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIV/223/17 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 851 85111 6220 

Modernizacja i przystosowanie 

pomieszczeń dla utworzenia sali 

sensorycznej i doświadczania 

światła w Oddziale 

  8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1610



Rehabilitacji Dziecięcej 

i Terapii Matki Szpitala 

Powiatowego im. Jana Pawła II 

w Bartoszycach 

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna  100 000,00  

3 921 92114 2480 Centrum Kultury  180 000,00  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 900 90001 6230 

Wymiana pokryć dachowych 

zawierających azbest, budowa 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków  budowa ujęć wody 

  64 000,00 

2 926 92605 2360 
Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 
  5 000,00 

Ogółem  280 000,00 77 000,00 

        

        

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1610


		2017-04-07T11:33:37+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




